Der geben ist nach Cristes geburt dreiczehen hundert jar vnd dar nach in dem fünf vnd sibenzigsten jar, am nesten donnerstag vor dem palemtage.

Sigilla cum inscriptionibus ARNO · ZOLLENER (E et N, E et R ligata sunt) et APEL · COLNER · DER · IVGER his literis chartaceis extrinsecus impressa sat bene conservata sunt. Utrumque sigillum tres secures, duas supra unam stantes, in acuto exhibet.

inis decano et capitulo ecclesie iamdicte specialiter deputati, cognoscimus publice in hijs scriptis, quod nos per modum consilij sepius congregati, pluribus tractatibus debitis et consuetis cedentibus inter nos diligenti ac matura deliberacione prebita, nostro ac dicte ecclesie nostre nomine vendidimus et in hijs scriptis vendimus rite ac rationabiliter discreto viro Gotfrido de Heinrici Fabri, opidani in Ossenfurt, nobis familiari, nenti et recipienti a nobis et nostra ecclesia predicta, gubernacionem officij temporalis et secularis subcellerarie ecclesie nostre, regulariter kelerampt dictum, nihil spiritualitatis habens annexum, quod hucusque per plura tempora Johannes Wernlin, ciuis herbipolensis, habuit, tenuit et gubernauit, ad habendum, tenendum et ministrandum idem officium cum omnibus et singulis rationis, prouentibus, juribus, attinentijs et pertinencijs suis, quesitis et inquirendis, ad tempora vite sue dum taxat pro precio ducentarum librarum hallensium legalium et datiuorum monete herbipolensis currentis. Quod quidem precium idem Gotfridus ad voluntatem et pronunciacionem honorabilium virorum, dominorum Rudolphi de Lewenstein, Johannis de Tunfelt, canonicorum, et Petri de Cranach, vicarij ecclesie prescripte, locis et temporibus dabit et persoluet cum moneta pro tunc currente, in vsus ecclesie nostre conuertendum. Insuper nos, Karolus decanus et capitulum supradicti, vendicionem predictam ratificantes et gratam habentes concessimus necnon concedimus in hijs scriptis Gotfrido predicto, suscipienti, ut preferatur, gubernacionem officij subcellerarie predictae, tenendum, habendum et ministrandum idem officium ad tempora vite sue, ut preferatur, sub omnibus modis, formis et condicionibus, quibus prenominatus Johannes dictus Wernlin ipsum officium tenuit, habuit et ministravit. Necnon recepimus ab ipso proprium iuramentum, quod ipse de cetero erit fidelis nobis et ecclesie nostre supradicte et quod fideliter ministret et seruiet in officio antedicto, vtilia faciendo et inuilia pretermittendo ac dampna ipsius ecclesie premuniendo, et quod bona ipsius officij et eius pertinencias, videlicet vinetum et agros campestres et alia iura et bona ad dictum officium pertinentes et pertinencia sub